DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALORIZAÇÃO DA CULTURA
JUVENIL NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM: REFLEXÕES PARA A
ATUAÇÃO DOCENTE de autoria de GRACIONE BATISTA CARNEIRO ALMEIDA, RITA
CELIANE ALVES FEITOSA, MARIA DAIANE DE OLIVEIRA LIMA, foi publicado nos Anais
do VII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN
978-85-61702-67-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br